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„Best Paper Award” dla naukowców z AGH
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Publikacja, której autorami są dr Lidia Ogiela
(Wydział Zarządzania) oraz prof. Marek Ogiela (Wydział Elektrotechniki, Automatyki,
Informatyki i Inżynierii Biomedycznej), została wyróżniona nagrodą „Best Paper Award”
podczas Konferencji STA 2013 zorganizowanej w jednym z najbardziej prestiżowych
japońskich uniwersytetów technicznych – Fukuoka Institute of Technology.

Wyróżniona praca pt. „Security of cognitive information systems” dotyczyła zagadnień
bezpieczeństwa funkcjonowania kognitywnych systemów informacyjnych nowej generacji oraz
wykorzystania danych biometrycznych w spersonalizowanej kryptografii i zarządzaniu sekretnymi
danymi.

Praca z AGH byłą jedyną zakwalifikowaną pracą pochodzącą z Polski. Wyróżnienie jest tym
cenniejsze, że praca z afiliacją AGH miała znaczną konkurencję w ponad 120 pracach zgłoszonych
z różnych rejonów świata i uznanych jednostek naukowych.

Prace badawcze zespołu autorów w nagrodzonej tematyce są rozwijane od kilku lat i stały się już
szeroko rozpoznawalne na świecie jako autorskie badania rozwijane na naszej uczelni.

Źródło: www.agh.edu.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/18686.html

 
17-12-2025

Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based
Skuteczność preparatów doustnych z nikotyną.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz

Informacje dnia:  Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based Drzwi do realizacji technologicznych
marzeń w Polsce Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco obniża ryzyko demencji Korzystanie z
social mediów zakłóca koncentrację uwagi u dzieci Mieszanka trzech składników odżywczych łagodzi
objawy autyzmu u myszy Kosmiczna latarnia w odległej małej galaktyce Rzucanie palenia w ujęciu
evidence-based Drzwi do realizacji technologicznych marzeń w Polsce Szczepionka przeciw
półpaścowi znacząco obniża ryzyko demencji Korzystanie z social mediów zakłóca koncentrację
uwagi u dzieci Mieszanka trzech składników odżywczych łagodzi objawy autyzmu u myszy
Kosmiczna latarnia w odległej małej galaktyce Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based Drzwi do
realizacji technologicznych marzeń w Polsce Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco obniża
ryzyko demencji Korzystanie z social mediów zakłóca koncentrację uwagi u dzieci Mieszanka trzech
składników odżywczych łagodzi objawy autyzmu u myszy Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce  

Partnerzy
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